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Myrsky Energia Oy, Pilpankankaan tuulivoimahanke ja sähkönsiirto, Pyhäntä
ympäristövaikutusten arviointiohjelma sekä tuulivoimaosayleiskaavan
osallistumis- ja arviointisuunnitelma

Fingrid Oyj kiittää ELY-keskusta ja  kuntaa mahdollisuudesta lausua hankkeesta. Fingrid
antaa tässä yhden yhteisen lausunnon YVA-ohjelma- ja OAS-vaiheessa.

Fingrid Oyj on valtakunnallinen kantaverkkoyhtiö, joka vastaa Suomen sähköjärjestelmän
toimivuudesta sähkömarkkinalain perusteella sille myönnetyn sähköverkkoluvan ehtojen
mukaisesti. Yhtiön on hoidettava sähkömarkkinalain edellyttämät velvoitteet
pitkäjänteisesti siten, että kantaverkko on käyttövarma ja siirtokyvyltään riittävä.

Kantaverkkoyhtiöllä on sähkömarkkinalaissa määritelty verkon kehittämis- ja
liittämisvelvollisuus. Verkonhaltijan tulee pyynnöstä ja kohtuullista korvausta vastaan
liittää verkkoonsa tekniset vaatimukset täyttävät sähkönkäyttöpaikat ja
sähköntuotantolaitokset toiminta-alueellaan.

Kantaverkkoliityntöjen tulee täyttää tekniset vaatimukset, jotka on esitetty Fingridin
yleisissä liittymisehdoissa (YLE). Liittymisehtoja noudattamalla varmistetaan järjestelmien
tekninen yhteensopivuus. Niissä myös määritellään sopimuspuolten liityntää koskevat
oikeudet ja velvollisuudet. Yleisten liittymisehtojen lisäksi voimalaitosten tulee täyttää
Fingridin järjestelmätekniset vaatimukset (VJV). Asiakas huolehtii omaan sähköverkkoon
suoraan tai välillisesti liittyvien osapuolien kanssa siitä, että myös niiden sähköverkot ja
niihin liittyvät laitteistot täyttävät kantaverkkoa koskevat liittymisehdot ja
järjestelmätekniset vaatimukset. Kustakin liitynnästä sovitaan erillisellä
liittymissopimuksella tapauskohtaisesti.
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Fingrid Oyj:llä ei ole tässä vaiheessa kommentoitavaa arviointiohjelmasta ja osallistumis-
ja arviointisuunnitelmasta.

Tässä YVA- ja kaavalausunnossa ei oteta kantaa esitettyihin teknisiin ratkaisuihin.

Muiden kuin Fingrid Oyj:n omistamien voimajohtojen osalta teidän tulee pyytää erillinen
lausunto voimajohtojen omistajilta.

Fingridin yhteyshenkilönä toimii Mika Penttilä puh. 030 395 5230.
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